
DIÁRIO OFICIAL
Ano 2 - Edição Nº 1094 de 24 de Março de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
Praça Paulo Rodrigues, 01 - Centro - CEP: 65465-000 - Cantanhede\MA

CNPJ: 06.156.160/0001-00 - Tel:  - Site:

aDOM

Prefeitura Municipal de Cantanhede

CNPJ: 06.156.160/0001-00

http://cantanhede.assesi.com//diariooficial/?id=946

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 1094 de 24 de Março de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EXTRATO : 20210056/2021
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 20210056

aDOM

Prefeitura Municipal de Cantanhede

CNPJ: 06.156.160/0001-00

http://cantanhede.assesi.com//diariooficial/?id=946

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 1094 de 24 de Março de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
LICITAÇÃO - EXTRATO : 20210056/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 20210056. PARTES: 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CANTANHEDE/MA E A EMPRESA L E DE SOUSA 

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. OBJETO: 

Aquisição de oxigênio medicinal, para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 

Cantanhede/MA. LICITAÇÃO: PREGÃO 

PRESENCIAL nº 002/2021 SRP. FUNDAMENTO 

LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº. 

8.666/93 e suas alterações. VALOR DO 

CONTRATO: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e 

seiscentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Exercício 2021 Atividade 0602.103010012.0.058 

Manutenção da Rede Municipal de Saúde, 

Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 

consumo, Subelemento 3.3.90.30.36, no valor de R

$ 57.600,00. DATA DA ASSINATURA: 19/03/2021. 

VIGÊNCIA: 19/03/2021 à 31/12/2021. SIGNATÁRIOS: 

Chelia Maria Silva pela contratante e o Senhor 

Leonardo Eugênio de Sousa pela contratada. 

Cantanhede/MA, 19 de março de 2021. Chelia Maria 

Silva, Secretária e Ordenadora de Despesas da 

Secretaria Municipal de Saúde.

aDOM

Prefeitura Municipal de Cantanhede

CNPJ: 06.156.160/0001-00

http://cantanhede.assesi.com//diariooficial/?id=946

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 1094 de 24 de Março de 2021

aDOM

Prefeitura Municipal de Cantanhede

CNPJ: 06.156.160/0001-00

http://cantanhede.assesi.com//diariooficial/?id=946

Página(s) 4 de 4


